システムメンテナンスのお知らせ

お客様各位

平素は第一精工製品をご愛用いただき御礼申し上げます。

下記日時におきまして、システムメンテナンスのため

当サイトをご利用頂く事ができません。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■システムメンテナンス日時

2023 年 4 月 1 日（土）0 時～2 時

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。

〒537-0003 大阪市東成区神路 2-6-1

TEL 06(6971)7666 FAX 06(6976)2213

Web: https://daiichiseiko.com